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Puävel
Lauantaina 20.5.2023 klo 18.00.

Lähtö kävelylle Eräkeskuksen pihalta 
(Metsäkouluntie 60). 

Kävelyn jälkeen mennään yhdessä Eräkeskuksen 
Pubiin (Voit osallistua myös vain kävelylle).

Tervetuloa mukaan!Tervetuloa mukaan!

KYLÄYHDISTYKSEN KUUKAUSIPALAVERI
Seuraava kokous kylätalolla ke 25.5.2023 klo 18.30. 

Kaikki kyläläiset ovat tervetulleita kehittämään 
kylätoimintaa!

LIESJÄRVEN OSAKASKUNNAN VUOSIKOKOUS

Sunnuntaina 28.5.2023 klo 15:00 
Paikka: kylätalon kenttä 
(Liesjärventie 755, 31350 Liesjärvi) 

Kokouksessa käsitellään osakaskunnan säännöissä 
määrätyt varsinaiselle kokoukselle kuuluvat asiat. 
Kokouksesta laadittu tarkistettu pöytäkirja on Kokouksesta laadittu tarkistettu pöytäkirja on 
nähtävänä www.liesjarvi.fi/liesjarven-osakaskunta/

Tervetuloa, Hoitokunta

Kylätalon kuntosali

Tule kylätalon kuntosalin käyttäjäksi! 
Kylätalon kuntosalilla on kattava perusvälineistö 

kuntosaliharjoittelua varten.
Vuosimaksu 60€/aikuinen. 

Avaimia voi tiedustella Tero Kosuselta
puh. 040 090 8480puh. 040 090 8480

          Pihatalkoot kylätalolla!
Liesjärven kylätalolla 17.5. klo 17.00 alkaen. 
Kylätalon pihan ja kesätorialueen siistimistä, 
klapihommia sekä mukavaa yhdessäoloa! 
Kahvitarjoilu ja sauna lämpiää illan mittaan. 
Omia haravoita ja työkaluja kannaattaa varata Omia haravoita ja työkaluja kannaattaa varata 
mukaan.



 2                                            Läpyskä nro 302

“LÄPYSKÄ”
Läpyskä on Liesjärven kylä ilmoituslehtinen, joka ilmestyy 
jokaisen kuukauden vaihteessa. Läpyskä on luettavissa 
netistä www.liesjarvi.fi, paperisen version löydät 
kylätalon ilmoitustaulun Läpyskä postilaatikosta. 

Valmiit aineistot viimeistään viisi päivää ennen kuukauden 
vaihtumista sähköpostitse liesjarvilapyska@gmail.com.vaihtumista sähköpostitse liesjarvilapyska@gmail.com.

Tervetuloa Liesjärvelle Niko ja Milla!

Keväinen tervehdys Hannumäestä!

Ollaan Niko ja Milla. Muutettiin kuukausi takaperin 
Hannumäen tilalle Liesjärvelle Keravalta. Niko huoltaa 
työkseen trukkeja ja Milla on töissä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueella kotihoidossa. Meidän perhe kasvaa 
myös yhdellä tulokkaalla juhannuksen aikoihin kaiken myös yhdellä tulokkaalla juhannuksen aikoihin kaiken 
mennessä odotetusti. Meitä saa tulla tervehtimään. 
Mukavaa kesän odotusta kaikille kyläläisille.

Terveisin Niko ja Milla.

 Lärve 
Tervaha 
Lauantaina 29.7.2023 klo 18-01 Liesjärven Työväentalolla

Ohjelmassa: tervamiilun sytytys, juhlapuhe kunnanjohtaja Juuso Alatalo, 
pihapelejä ja arpajaiset. Alueella anniskelua ja elävää 

tanssimusiikkia esittää Selection!

ESIINTYJÄKSI VARMISTUNUT FIRELADY TINTTI MIKKONEN JA ESIINTYJÄKSI VARMISTUNUT FIRELADY TINTTI MIKKONEN JA 
TRUBADUURI PEKKA MIKKONEN

Tintin tulishow vedetään 20 vuoden kokemuksella ja 
Pekka soittaa rokkibiisejä ja suomalaista musiikkia aikuiseen makuun, 

näitä ei kannata jättää väliin!

Liput 10 €, alle 15v. maksutta - Liesjärventie 606

Tervetuloa viettämään kanssamme mukavaa iltaa!


